

Årsredovisning för
Ulf Bork Marketing AB

559411-4448

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Bork
Styrelseledamot

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ulf Bork Marketing AB, 559411-4448, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet med säte i Stockholm, är att direkt eller indirekt genom hel- eller delägda bolag, bedriva försäljning och distribution av konsumentprodukter inom hem, hushåll och skönhetsvård, samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	415 191	787 226	0
Resultat efter finansiella poster	10 894	533 682	-42 491
Soliditet %	78,9	80,4	82,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret jämfört med föregående år minskat i betydande omfattning till följd av minskad omfattning i samarbeten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	0	430 293
Balanseras i ny räkning		430 293	-430 293
Vinstutdelning		-209 550	
Erhållna aktieägartillskott		0	
Återbetalning av aktieägartillskott		-42 491	
Årets resultat			3 462
Belopp vid årets utgång	25 000	178 252	3 462

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (42 491 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	178 252
Årets resultat	3 462
Summa	181 714
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	61 714
Summa	181 714

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		415 191	787 226
Övriga rörelseintäkter		0	416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		415 191	787 642
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 000	0
Övriga externa kostnader		-281 082	-219 253
Personalkostnader	2	-101 206	-24 533
Övriga rörelsekostnader		-7 257	-10 229
Summa rörelsekostnader		-404 545	-254 015
Rörelseresultat		10 646	533 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		317	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	0
Summa finansiella poster		248	55
Resultat efter finansiella poster		10 894	533 682
Resultat före skatt		10 894	533 682
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 432	-103 389
Årets resultat		3 462	430 293

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17 111	5 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 422	69 035
Summa kortfristiga fordringar		56 533	74 797
Kassa och bank			
Kassa och bank		205 327	491 581
Summa kassa och bank		205 327	491 581
Summa omsättningstillgångar		261 860	566 378
SUMMA TILLGÅNGAR		261 860	566 378

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		178 252	0
Årets resultat		3 462	430 293
Summa fritt eget kapital		181 714	430 293
Summa eget kapital		206 714	455 293
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 442	3 531
Skulder till koncernföretag		12 467	0
Skatteskulder		0	103 389
Övriga skulder		26 737	4 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	0
Summa kortfristiga skulder		55 146	111 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		261 860	566 378

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-05

2026-03-05

Ulf Bork

Ulf Bork
Styrelseledamot

2026-03-05

Datum